Model No.2414NB TRONZADORA DE METAL




Model No.2414NB TRONZADORA DE METAL

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 819064-1 Etiqueta logo makita 1
002 |911333-7 Tornillo de cabeza aplanada M6X 4
20 WR
003 |224300-6 Brida externa 90 1 *
003-1 [224299-5 Brida interna 90 < 1
004 |251680-7 Perno de cabeza hexagonal M10 1
X25
005E_ [150515-8 Guia de seguridad completa 1 *
C10 |810028-8 Etiqueta de precaucion 1 *
005E1 | 165125-8 Guia de seguridad 6] 1
007 [265020-3 Tornillo media rosca de cabeza p 1 *
lana M6
007-1 |265121-7 Tornillo media rosca de cabeza p < 1
lana M6
008 |182628-7 Juego de mango 1
008 INC. 31
009 651922-3 Interruptor TG71B 1
010A_ | 152463-7 Palanca del interruptor completa 1
011 415366-9 Seguro del interruptor 1
012 [231397-8 Resorte de compresion 4 1
013 |281207-9 Colgador 1 *
013-1 |281216-8 Colgador (0] 1
014 |256012-3 Pasador 6 1 *
014-1 |268101-2 Pasador 6 O 1
015 [411478-6 Botdn interruptor 1 *
015-1 |417113-4 Botén interruptor < 1
016 |213162-7 Anillo o-ring 14 1
017 |257185-5 Anillo 17 1
018 |224299-5 Brida interna 90 1
019 |257185-5 Anillo 17 1
020 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
021B_|[165126-6 Protector mavil 1
022 |211256-2 Rodamiento de balines 6203LLB 1 *
022-1 2112821 Rodamiento de balines 620322 o 1
023 |316527-3 Caja de rodamiento 1
024 |226415-5 Engranaje helicoidal 41 1
025 |322633-4 Husillo 1
026 [211064-1 Rodamiento de balines 6000 1 *
026-1 |210067-2 Rodamiento de balines 600022 (0] 1 *
026-2 |210199-5 Rodamiento de balines 600022 (e} 1
027 |911273-9 Tornillo de cabeza aplanada M5X 2
50 WR
028 |859572-0 Placa de caracteristicas 2414NB 1
029 [911258-5 Tornillo de cabeza aplanada M5X 1
35WR
030 159750-5 Carcasa motriz completo 1
C10 |632486-6 Unidad auxiliar 1
C20 |643705-5 Portaescobillas 2 *




21 643707-1 Portaescobillas 7-18

031 182628-7 Juego de mango

031 INC. 8

032A_ [636006-8 Campo 115V

032C_ [636076-7 Campo 115V

033 322049-3 Gancho

034 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X18

035C_ |687052-4 Abrazadera para cable

035C1 |687124-5 Abrazadera para cable

036A_ |[682505-8 Protector del cable 10

037G_|664463-0 Cable de conexién 14-2-2.8

038 |415369-3 Placa deflectora

039 |210053-3 Rodamiento de balines 629LLB

039-1 |211056-0 Rodamiento de balines 629LLB

039-2 |210042-8 Rodamiento de balines 629LLB

040 |681633-6 Arandela de aislamiento

040-1 |681666-1 Arandela de resina

041A_[516561-5 Montaje de la armadura 115V

041A_ INC. 39,40,42-44

041A1(518752-4 Montaje de la armadura 115V

041A1 INC. 39,40,42-44

041A1|510239-2 Montaje de la armadura 115V

041C_|[516611-6 Montaje de la armadura 115V

041C_ INC. 39,40,42-44

042 |241515-0 Ventilador 92

043 267714-6 Arandela 15

044 [211206-7 Rodamiento de balines 6202LLB

044-1 |211228-7 Rodamiento de balines 6202DD
w

045 [263005-3 Pasador de goma 6

046 322665-1 Tapén

047 |231240-1 Resorte de compresion 7

048A_ [159742-4 Carcasa del engranaje completo

048A_ INC. 45

048A1|150916-0 Carcasa del engranaje completo

048A1 INC. 45

049 |951163-4 Pasador elastico 5-20

050 272021-4 Mango 120

051 322239-8 Tornillo de banco

052 [951066-2 Pasador elastico 3-18

053 |344089-1 Placa de tope

054 [251887-5 Tornillo de mariposa M6X10

055 |282010-1 Cadena

055-1 (282016-9 Cadena

056 |322209-7 Tuerca de la prensa

057 |311949-2 Guia de tornillos

058 (9114511 Tornillo de cabeza aplanada M8X
30W

059 [265201-9 Perno de cabeza hexagonal M10
X25

060 |344087-5 Placa guia

061 266059-9 Tornillo enroscante con cabezal f




ijador 5X75

062 |911273-9 Tornillo de cabeza aplanada M5X 4
50 WR
063 |191953-5 Conjunto de escobilla de carbdn 1
063-1 |194991-6 Conjunto de escobilla de carbén 1
064 |643700-5 Tapa del sujetador 7-18 2
065 |233085-3 Resorte de compresion 45 1
066 165066-8 Sujetador del resorte 1
067 |265407-9 Perno de cabeza hexagonal con 1
reborde M10
067-1 |265407-9 Perno de cabeza hexagonal con 1
reborde M10
068 |252130-5 Contratuerca hexagonal M10-17 1
069 |267713-8 Arandela céncava 10 1
070 |331428-4 Pasador 16-113 1
070-1 [331428-4 Pasador 16-113 1
071 931302-2 Tuerca hexagonal M6 1
072 |942151-2 Arandela de presion 6 1
072-1 |253428-3 ARANDELA DE MUELLE 6 P/DUR3 1
68L
073 [922312-0 Perno de cabeza hueca hexagon 1
al M6X12
074-1 (344712-8 Proteccién contra chispas 1
075 [911308-6 Tornillo de cabeza aplanada M6X 1
10 WR
076 421487-7 Cojin 4
077 |267713-8 Arandela céncava 10 1
078 |265406-1 Perno de cabeza hexagonal M10 1
X130
079A_165109-6 Base 1
079A1|165230-1 Base 1
079A2|165354-3 Base 1
080 |253731-2 Arandela plana 8 1
081 321680-2 Tornillo con rebaje M8 1
082 |253731-2 Arandela plana 8 1
083 |342679-4 Placa de la prensa 1
084 |253752-4 Arandela plana 8 1
085 |942201-3 Arandela de presion 8 1
086 |931402-8 Tuerca hexagonal M8 1
087 |253903-9 Arandela ondulada 6 1
088 |922323-5 Perno de cabeza hueca hexagon 1
al M6X16 WR
AO01 782210-8 Llave fija 17 1
A02 A-89872-25 14"(355MM)CUT-OFF WHEEL 1
A02  |A-89545 CUTTING WHEEL 14" 1
A02-1 | A-89545 CUTTING WHEEL 14" 1
A02-2 | A-89545 CUTTING WHEEL 14" 1
AO03 A-93859-5 CUT-OFF WHEEL (14") 1
A03-1 |A-89872-5 14"(355MM)CUT-OFF WHEEL 1
E02 [416771-3 Clavija 2
EO8 |411478-6 Botén interruptor 2
E09 [344700-5 Brazo 1
E10 |922331-6 Perno de cabeza hueca hexagon 4

al M6X20 W




Por favor declare No. de Partes cuando ordene. Fecha de Impresion 21/01/2025



